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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmaterialer i forhold
analyser. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret
køkkenredskaber med silikone og grydeske i rustfrit stål. Vejledt
konkret om at mærkning med anvendelsesbegrænsninger af
silikone kan undlades på indpakningen af køkkenredskaber
uden silikone.
Følgende er kontrolleret: Baggrundsdokumentation for nitter
og suppe ske. Begge af rustfrit stål. Følgende er konstateret:
Virksomheden har indhentet certifikater på ovenstående
emner fra 2019. Disse er ikke siden opdateret i forbindelse med
fremstilling af emner af stål fra andre batch.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gældende regler for
fødevarekontaktmaterialer, herunder
baggrundsdokumentation ved brug af stål til fremstilling af
fødevarekontaktematerialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer. Virksomheden oplyser at de grundet
situationen med covis-19 ikke på nuværende tidspunkt rejser.
Sendinger kvalitetssikres stadig af ansatte bosat i
leveringslandene. Virksomheden oplyser af procedure med
besøg hos leverandører af danske medarbejdere genoptages
når muligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for termoflaske, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare og temperatur), udsteder af erklæring og underskrift.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Baggrundsdokumentation for termoflaske, herunder
organoleptisktest, over all migration, migration af metaller, volatile organic substances og bisphenol A.


